
Tiltrotator 0-2 (tony)

Tiltrotator do najmniejszych koparek

Małe tiltrotatory Steelwrist zostały opracowane z naciskiem na
elastyczność, niską wysokość zabudowy i niewielką masę, co jest
niezwykle istotne w przypadku koparek kompaktowych. Model XTR2 jest
pozycjonowany pomiędzy najmniejszym szybkozłączem uchylnym TCX
dla maszyn o masie poniżej 2 ton a tiltrotatorem X04 dla koparek o
masie od 2,5 do 4 ton. Koparka kompaktowa z tiltrotatorem to doskonały
wybór do prac budowlanych w zatłoczonych i ciasnych przestrzeniach
miejskich, gdzie w pobliżu ciągle poruszają się ludzie. Tiltrotator
zapewnia większą zwrotność w obszarach wymagających ostrożności,
oferując jednocześnie doskonałe możliwości w zakresie prac ziemnych i
zwiększając wydajność koparki.

Tiltrotator XTR2 posiada szereg innowacyjnych rozwiązań
konstrukcyjnych i jest dostępny w wersji z mocowaniem stałym (Direct
Fit) lub z górnym złączem w standardzie S30 do połączenia z maszyną.
Od spodu tiltrotator jest wyposażony w szybkozłącze w standardzie S30 z ryglowaniem hydraulicznym. Wersja z blokadą hydrauliczną i
zintegrowanym hakiem zabezpieczającym (Front Pin Hook) to prawdopodobnie jedyny tiltrotator w tej klasie, którego system bezpieczeństwa
narzędzi roboczych spełnia wymagania normy CE. Konfiguracja z mocowaniem stałym (Direct Fit) jest często wybierana w przypadku koparek
kompaktowych, gdzie tiltrotator jest montowany na stałe bezpośrednio na ramieniu maszyny.

Zoptymalizowana gama narzędzi roboczych

Dzięki kompletnemu zestawowi narzędzi roboczych Steelwrist S30 dla tiltrotatora XTR2 – takim jak łyżki (do niwelowania, do kopania, do kabli,
trapezowa), chwytak wielofunkcyjny, nóż do cięcia asfaltu i zrywak – koparka staje się wydajnym i wszechstronnym nośnikiem narzędzi, gotowym
do pracy w szerokim zakresie zastosowań.

Systemy sterowania

Steelwrist dostarcza dwa rodzaje systemów sterowania tiltrotatorem. Platforma QuantumConnect, oparta na najnowocześniejszych
podzespołach, sprawia, że instalacja i obsługa tiltrotatora są łatwiejsze niż kiedykolwiek. Platforma obejmuje aplikacje InstallMate i
QuantumConnect, a dzięki zaawansowanej łączności system jest zawsze aktualny. Drugim, bardziej podstawowym systemem jest
czteroprzewodowe (4-wężowe) sterowanie proporcjonalne.
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https://steelwrist.com/wp-content/uploads/Steelwrist_XTR2_900-x-900.png
https://steelwrist.com/pl/systemy-sterowania/


 Specyfikacja techniczna

Tiltrotator XTR2 XTR2

Interfejs maszyny S30 DF

Szybkozłącze Tiltrotatora S30 S30

Ciężar maszyny [ton] 0-2 0-2

Maksymalny moment obrotowy [kNm] 28 28

Waga od [kg] 80 80

Wysokość budynku [mm] 273 273

Długość [mm] 444 444

Szerokość cylindra [mm] 367 335

Wysokość cylinder [mm] 230 230

Maksymalny kąt pochylenia [stopnie] ±40 ±40

Maksymalna szerokość ramienia łyżki [mm] – 125

Średnica sworznia [mm] – 25-35

Odległość pinów [cc-measure] [mm] – 85-185

Moment przechyłu [kNm] 4,7 4,7

Moment obrotowy [kNm] 1,4 1,4

Dodatki hydrauliczne z uchwytem – –

Dodatki hydrauliczne bez uchwytu 1 1

Podnośnik [ton] – 0,75

Przepływ oleju [l/min] 20 20

Maksymalne ciśnienie [bar] 210 210

Maks. ciśnienie oddzielnego AUX [bar] – –

Rozwiązanie bezpieczeństwa FPH FPH
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 Open-S
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https://opens.org/technical-specification/


STEELWRIST AB www.steelwrist.com


	XTR2
	Tiltrotator 0-2 (tony)
	Tiltrotator do najmniejszych koparek
	Zoptymalizowana gama narzędzi roboczych
	Systemy sterowania
	Specyfikacja techniczna
	Open-S



